Onun əs-Səxavi nisbəsi də onun əcdadlarının vətəni olmuş Səxa şəhərinə nisbətə verilmişdir. Tarix, hədis, təfsir, ədəbiyyat və başqa elm sahələrində böyük şöhrət qazanmış əs-Səxavi öz əcdadları, özünün həyat yolu və əsərləri haqqında ən böyük həcmli “əd-Daul-ləmi li əhli-l qarni-t-təsi” əsərində ətraflı məlumat vermişdir. O, hicri 831 (1427)-ci ildə Qahirədə ziyalı ailəsində dünyaya gəlmiş və erkən yaşlarından məktəb və mədrəsədə oxumuş, daha sonra isə təhsilini ayrı-ayrı alimlərin yanında davam etdirmişdir. Onun səkkiz yaşı olarkən təlim aldığı ən böyük ustadı dövrünün görkəmli alimi, İbn Həcər əl-

<sup>8</sup> الدكتور عمر فروخ.